AL

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311 , Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada . CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 1 CGF N' 06.920.41 7.9
Fone: (88) 3636-1 1 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.qov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

y

a)
Held

e
a)

ID

1
[a

INDICAÇÃO N' 229/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Inüaestrutura, a revitalização da

iluminação pública da localidade do Córrego do Paulo.

JUSTIFICATIVA

A indicação apresentada tem como objetivo proporcionar melhorias para a

comunidade de Córrego do Paulo, sendo necessária a reparação da iluminação pública da

localidade, pois é de grande importância que esteja funcionando corretamente, para garantir o

bem-estar e segurança de todos.

Nestes termos, peço deferimento.

iii343RR 0

;rgi
1l=>->

Plenáriq Pedro Jacinto de Oliveira, 26 de fevereiro de 2024

(fó
'OR

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PR

cebido em
Servidor:

'Ícul